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DEL 1 DE ENERO AL 31/DIC/2014
(Cifras en pesos y centavos)
Origen Aplicaciéon
ACTIVO 1,690,895.59
ACTIVO CIRCULANTE 779,266.25
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 776,266.25
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 3,000.00
ACTIVO NO CIRCULANTE 911,629.34
BIENES MUEBLES 911,629.34
PASIVO 66.161.64
PASIVO CIRCULANTE 66,161.64
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 66,161.64

SATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO)

el MMl imsinntie i And Annitida wne al CNONTAC al racnanta

1,624,733.95
954,768.04
954,768.04
669,965.91
669,965.91
1,690,895.59





